MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS JAGUARI

1

EDITAL Nº 032/2018, DE 07 DE JUNHO DE 2018

Referente ao Edital nº 029/2018, de 24 de MAIO de 2018

EDITAL DE PROCESSO ELEITORAL PARA A COORDENAÇÃO DE CURSO

SUPERIOR E DE CURSO TÉCNICO INTEGRADO OU SUBSEQUENTE

O DIRETOR GERAL PRÓ TEMPORE DO CAMPUS JAGUARI DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso

de suas atribuições, torna público o Resultado Final e Lista de Inscritos,

referente ao Edital nº 029/2018, de 24 de maio de 2018, que rege o Processo

Eleitoral para a Coordenação de Curso Superior e de Curso Técnico Integrado ou

Subsequente.

1. RESULTADO FINAL

1.1. Curso de Licenciatura em Educação do Campo – Ênfase em Ciências

Agrárias

 Titular – Priscila Turchiello

 Substituto – Laila Azize Souto Ahmad

1.2.  Curso de Licenciatura em Educação do Campo – Ênfase em Ciências da

Natureza

 Titular – Juliana Limana Malavolta

 Substituto – Bruna Vielmo Camargo Pinto

1.3.  Curso Técnico em Sistemas de Energia Renovável - Subsequente

 Titular – Furnando Funghetto Sagrilo

 Substituto – Vinícius Nizoli Becker

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

CAMPUS JAGUARI

2

Jaguari/RS, 07 de junho de 2018.

Carlos Roberto Devincenzi Socal

Diretor Geral Pró Tempore

IFFAR – Campus Jaguari

Portaria Nº 1.241/2017